[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2015

	№ 56

	с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 12.12.2014 № 274 «О проведении ярмарок в 2015 году»

	В соответствии с Порядком организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Томской области, утвержденного постановлением Администрации Томской области от 02.07.2010 №131а, в целях развития личных подсобных хозяйств населения, малого и среднего предпринимательства в Каргасокском районе,

Администрация Каргасокского района постановляет:

1.В пункте 1 постановления Администрации Каргасокского района от 12.12.2014 №274 «О проведении ярмарок в 2015 году» (далее - Постановление) слова «Даты и время проведения ярмарок: 30.05.2015, 27.06.2015, 26.07.2015, 30.08.2015, 27.09.2015 с 10.30 часов до 13.00 часов.» заменить словами «Даты и время проведения ярмарок: 23.05.2015, 27.06.2015, 25.07.2015, 29.08.2015, 26.09.2015 с 10.30 часов до 13.00 часов.».
2.В пункте 1.3.1. Постановления слова « Разместить на территории проведения ярмарки в доступном для обозрения месте (на информационном стенде), следующую информацию:

1)организаторы ярмарок – Администрация Каргасокского района, Администрация Каргасокского сельского поселения, Муниципальное бюджетное учреждения культуры «Каргасокский районный Дом культуры»;

2)название ярмарки и ее вид:

- для ярмарки проходящей 30.05.2015 – Ярмарка-продажа товаров сельхозпроизводителей Каргасокского, Сосновского, Новоюгинского сельских поселений, ярмарка «Выходного дня», универсальная;
- для ярмарок проходящих 26.06.2015, 26.07.2015, 30.08.2015, 27.09.2015 – Ярмарка-продажа товаров сельхозпроизводителей Каргасокского, Сосновского, Новоюгинского, Киндальского сельских поселений, ярмарка «Выходного дня», универсальная;

3) место и сроки проведения ярмарки, режим ее работы – площадь муниципального бюджетного учреждения культуры «Каргасокский районный Дом культуры» (с. Каргасок, ул. Октябрьская, д.1), 26.06.2015, 26.07.2015, 30.08.2015, 27.09.2015 с 10.30 часов до 13.00
часов;» заменить словами «Разместить на территории проведения ярмарки в доступном для обозрения месте (на информационном стенде), следующую информацию:

1)организаторы ярмарок – Администрация Каргасокского района, Администрация Каргасокского сельского поселения, Муниципальное бюджетное учреждения культуры «Каргасокский районный Дом культуры»;

2)название ярмарки и ее вид:

- для ярмарки проходящей 23.05.2015 – Ярмарка-продажа товаров сельхозпроизводителей Каргасокского, Сосновского, Новоюгинского сельских поселений, ярмарка «Выходного дня», универсальная;

- для ярмарок проходящих 27.06.2015, 25.07.2015, 29.08.2015, 26.09.2015 – Ярмарка-продажа товаров сельхозпроизводителей Каргасокского, Сосновского, Новоюгинского, Киндальского сельских поселений, ярмарка «Выходного дня», универсальная;

3) место и сроки проведения ярмарки, режим ее работы – площадь муниципального бюджетного учреждения культуры «Каргасокский районный Дом культуры» (с. Каргасок, ул. Октябрьская, д.1), 23.05.2015, 27.06.2015, 25.07.2015, 29.08.2015, 26.09.2015 с 10.30 часов до 13.00 часов;».

3. В пункте 3 Постановления слова «Даты и время проведения ярмарок: 04.04.2015 с 11.00 часов до 15.00 часов, 09.05.2015 с 10.00 часов до 16.00 часов, 12.06.2015 с 11.00 часов до 24.00 часов.» заменить словами «Даты и время проведения ярмарок: 05.04.2015 с 12.00 часов до 15.00 часов, 09.05.2015 с 10.00 часов до 16.00 часов, 12.06.2015 с 11.00 часов до 24.00 часов.»
4. В пункте 3.3.1. Постановления слова «Разместить на территории проведения ярмарки в доступном для обозрения месте (на информационном стенде), следующую информацию:

1)организаторы ярмарок – Администрация Каргасокского района, Администрация Каргасокского сельского поселения, Муниципальное бюджетное учреждения культуры «Каргасокский районный Дом культуры»;

2)название ярмарки и ее вид:

- для ярмарки проходящей 04.04.2015 – Ярмарка универсальная, посвященная мероприятию «Проводы зимы»;

- для ярмарки проходящей 09.05.2015– Ярмарка универсальная, посвященная Митингу, юбилею Победы;

- для ярмарки проходящей 12.06.2015– Ярмарка универсальная, посвященная празднованию Дню России;

3) место и срок проведения ярмарки, режим ее работы – площадь муниципального бюджетного учреждения культуры «Каргасокский районный дом культуры» (с. Каргасок, ул. Октябрьская, д.1), 04.04.2015 с 11.00 часов до 15.00 часов, 09.05.2015 с 10.00 часов до 16.00 часов, 12.06.2015 с 11.00 часов до 24.00 часов.» заменить словами «Разместить на территории проведения ярмарки в доступном для обозрения месте (на информационном стенде), следующую информацию:

1)организаторы ярмарок – Администрация Каргасокского района, Администрация Каргасокского сельского поселения, Муниципальное бюджетное учреждения культуры «Каргасокский районный Дом культуры»;

2)название ярмарки и ее вид:

- для ярмарки проходящей 05.04.2015 – Ярмарка универсальная, посвященная мероприятию «Встреча Весны»;

- для ярмарки проходящей 09.05.2015– Ярмарка универсальная, посвященная Митингу, юбилею Победы;

- для ярмарки проходящей 12.06.2015– Ярмарка универсальная, посвященная празднованию Дню России;

3) место и срок проведения ярмарки, режим ее работы – площадь муниципального бюджетного учреждения культуры «Каргасокский районный дом культуры» (с. Каргасок, ул. Октябрьская, д.1), 05.04.2015 с 12.00 часов до 15.00 часов, 09.05.2015 с 10.00 часов до 16.00 часов, 12.06.2015 с 11.00 часов до 24.00 часов.».
5.Настоящее постановление официально опубликовать в порядке, предусмотренном статьей 42 Устава муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013г. № 195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

[image: image2.jpg]T'naBa Kapracoxckoro paifona ATl Ameyios

Ю.А. Протазова

2-13-54